
 
  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 24.07.2023                                                  № 728 

г.Красноуфимск 

 

 

Об одобрении  Прогноза социально-экономического развития городского 

округа Красноуфимск на 2024-2026 годы 

 

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом 

планировании в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15 

июня 2015 года № 45-ОЗ «О стратегическом планировании в Российской 

Федерации, осуществляемом на территории Свердловской области», 

постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 

30.06.2023 № 641 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, 

осуществления и контроля реализации прогноза  социально-экономического 

развития городского округа Красноуфимск на среднесрочный период», 

руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития городского 

округа Красноуфимск на 2024 - 2026 годы (прилагается). 

2. Представить Прогноз социально-экономического развития городского 

округа Красноуфимск на 2024 - 2026 годы в Думу городского округа 

Красноуфимск в составе документов, вносимых одновременно с проектом 

решения о бюджете городского округа Красноуфимск на 2024 год и плановый 

период 2025 - 2026 годов. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 

округа Красноуфимск от 03.08.2022 № 709 «Об одобрении  Прогноза 

социально-экономического развития городского округа Красноуфимск на 2023-

2025 годы». 

4. Опубликовать настоящее Постановление в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Красноуфимск. 

5. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования. 

6.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. Главы городского округа Красноуфимск                         Е.А. Антипина 

consultantplus://offline/ref=D709038670218189951A2544E4CD775A26236E475D1E3DD891A1EF6BA66BF92D82301381260B313068F02BB3x5PDG
consultantplus://offline/ref=D709038670218189951A2544E4CD775A26236E475D1E3DD891A1EF6BA66BF92D82301381260B313068F02BB3x5PDG


СОГЛАСОВАНИЕ 

проекта постановления Администрации городского округа Красноуфимск 

 

 Наименование постановления: «Об одобрении  прогноза социально-

экономического развития городского округа Красноуфимск на 2024-2026 

годы» 

Должность Фамилия и 

инициалы 

Сроки и результаты согласования 

  Дата 

поступления на 

согласование 

Дата 

согласования 

Замечания и 

подпись 

Начальник 

Финансового 

управления 

Администрации 

ГО Красноуфимск 

В.В. Андронова 

   

Начальник отдела 

по правовой 

работе 

Администрации 

ГО Красноуфимск 

А.С. Колмаков 

   

Независимый 

эксперт 

Л.В. 

Моржерина 

   

 

Постановление  разослать:  

исп.   __________________ Борисовских Е.Ф. 

тел.  5-14-96 



 

 
Приложение 

к постановлению Администрации 

городского округа Красноуфимск 

24.07.2023  № 728 

«Об одобрении Прогноза социально- 

экономического развития  

городского  округа Красноуфимск  

на 2024- 2026 годы» 

 

 

 

 

 

Прогноз социально-экономического развития 

 городского округа Красноуфимск 

на 2024 - 2026 годы 

 

 


